



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

17 августа 2017 г.

№ 833-П

г. Салехард

**О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Информационное общество на 2014 – 2020 годы» на 2017 год**

В целях реализации мероприятий государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Информационное общество на 2014 – 2020 годы», утверждённой постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1110-П, Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Информационное общество на 2014 – 2020 годы» на 2017 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 декабря 2016 года № 1236-П.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента государственной регистрации государственного казённого учреждения «Ямал-инфотех» в качестве юридического лица.

Губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин



6-2	Обеспечение деятельности ГКУ «Ямал-инфотех»	8 394	8 394																	
6-3	Финансовое обеспечение мероприятий в области системы высокоточного позиционирования на основе систем ГЛОНАСС/GPS ГКУ «Ямал-инфотех»	200	200																	

».

## 4. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«

7	Субсидии операторам связи	9 531	0	9 531						1737	806	1181	2560	1756	712	779
---	---------------------------	-------	---	-------	--	--	--	--	--	------	-----	------	------	------	-----	-----

».

## 5. Пункты 9, 10 изложить в следующей редакции:

«

9	Всего по Подпрограмме 1 «Информатизация Ямало-Ненецкого автономного округа», в том числе	540 523	530 992	9 531						1737	806	1181	2560	1756	712	779
10	Департамент информационных технологий и связи автономного округа (ответственный исполнитель), в том числе	540 523	530 992	9 531					1737		806	1181	2560	1756	712	779

».

## 6. Пункты 15 – 17 изложить в следующей редакции:

«

15	Субсидии операторам связи	9 531	0	9 531						1737	806	1181	2560	1756	712	779
16	Основное мероприятие «Создание и внедрение	540 523	530 992	9 531					1737		806	1181	2560	1756	712	779





- 18.1. в графе 3 цифры «11991» заменить цифрами «20168»;  
 18.2. в графе 4 цифры «11991» заменить цифрами «20168».  
 19. В пункте 60:  
 19.1. в графе 3 цифры «11991» заменить цифрами «20168»;  
 19.2. в графе 4 цифры «11991» заменить цифрами «20168».  
 20. В пункте 61:  
 20.1. в графе 3 цифры «11991» заменить цифрами «20168»;  
 20.2. в графе 4 цифры «11991» заменить цифрами «20168».  
 21. В пункте 62:  
 21.1. в графе 3 цифры «11991» заменить цифрами «20168»;  
 21.2. в графе 4 цифры «11991» заменить цифрами «20168».  
 22. Пункты 72 – 77 изложить в следующей редакции:

«

72	Мероприятие 1.6. Поддержка и развитие связи в автономном округе	9 531	0	9 531						1737	806	1181	2560	1756	712	779
73	Департамент информационных технологий и связи автономного округа (ответственный исполнитель), в том числе	9 531	0	9 531						1737	806	1181	2560	1756	712	779
74	Субсидии на софинансирование расходов обязательств в сфере создания условий для обеспечения услугами связи	9 531	0	9 531						1737	806	1181	2560	1756	712	779
75	Мероприятие 1.6.1. Субсидии на софинансирование расходов обязательств в сфере создания условий для	9 531	0	9 531						1737	806	1181	2560	1756	712	779











47. Пункт 240 изложить в следующей редакции:

240	Департамент информационных технологий и связи автономного округа (ответственный исполнитель), в том числе	137586	137586										
-----	---	--------	--------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

».